
* *
* 0

h N
e

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktwální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávánik

Smlouva na vytvoření a správu portálu IKAP
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění (dále jen ,,OZ"), vedená v evidenci Objednatele pod č. S-0745/ŠKS/2019

1. Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupen: Prof. MUDr. Zdeňkem Seidlem, CSC., radním pro oblast školství, na základě pověřeni
dle usneseni Rady Středočeského kraje č. 059-09/2018/RK ze dne 12. 3. 2018
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 7763422/0800

(dále jen "Objednatel")

a

BZ Company International s.r.o.

se sídlem Tovačovského 490/4, 779 00 Olomouc - Hodolany

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka č. 30867

zastoupená: Janem Látalem, jednatelem firmy

Bankovní spojení: Flo bank, a.s.

Číslo účtu: 2400251625/2010

IČO: 27834085

DIČ: CZ27834085

(dále jen "Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z n ich samostatně jen
"Smluvní strana").

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen ,,Smlouva")

Stránka 1 z 11



2. Základni ustanovení

2.1. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel považuje účast Dodavatele ve veřejné zakázce při
splnění kvalifikačnIch předpokladů za potvrzeni skutečnosti, že Dodavatel je ve smyslu
ustanoveni § 5 odst. 1 OZ schopen při plněni této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostI, která je
s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče
půjde k jeho tíži. Dodavatel nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít
k vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosaženi zřejmé a nedůvodné nerovnováhy
ve vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran.

2.2. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel není ve vztahu k předmětu této Smlouvy podnikatelem
a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Objednatele.

2.3. Dodavatel se stal vítězem výběrového řízeni na veřejnou zakázku na služby s názvem ,,Vytvořeni
a správa portálu IKAP" zahájeného Objednatelem (dále jen ,,výběrové řízenř).

2.4. výchozími podklady pro plnění dle této Smlouvy jsou Zadávací dokumentace a výzva k podání
nabídek k Výběrovému řizenI, zejména Technická specifikace, která byla její součástí jako příloha
č. 2 a která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Technická specifikace"), nabídka
Dodavatele podaná v rámci výběrového, v části, ve které předmět plnění technicky popisuje (dále
jen ,,Nabídka", tyto podklady dále společně jen ,,výchozí podklady").

2,5. Dodavatel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro poskytnuti
plněni dle Smlouvy, je k jeho poskytnuti oprávněn a na jeho straně neexistuji žádné překážky,
které by mu bránily plněni dle této Smlouvy Objednateli poskytnout.

2.6. Dodavatel prohlašuje, že na sebe přejímá nebezpečí změny okolnostI ve smyslu ustanovení
§ 1765 odst. 2 OZ.

2.7. Smluvní strany prohlašujI, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí
v souvislosti s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazeni by jim mohlo způsobit újmu.
Tímto nejsou dotčeny povinnosti Objednatele vyp|ývajícj z právních předpisů.

2.8. Dodavatel bere na vědomi, že předmět plnění dle této Smlouvy je součásti projektu
,,Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje", reg. č.:
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655, spolufinancovaného z prostředků Evropského strukturálnIho
a investičního fondu v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzděláváni (dále jen ,,OP
VVV"). Dodavatel bere na vědomi, že jelikož je plněni financováno z prostředků dotace, může mít
nesplnění jakékoliv povinnosti Dodavatele dopad na financování. Konstatováni výdajů jako
nezpůsobilých, případné udělení odvodu či správních sankcí v důsledku porušeni této povinnosti
bude představovat škodu, která Objednateli vznikla.

Stránka 2 z 11



3. Předmět Smlouvy

3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele vytvořit pro Objednatele a předat Objednateli
webovou aplikaci portál IKAP (dále též jen ,,Portál") a zajistit jeho správu; předmět Smlouvy
zahrnuje vytvořeni Portálu pro Objednatele a jeho předáni Objednateli, webhosting, zaškolení
pracovníků Objednatele pro práci s Portálem, technickou podporu a redakční práce na Portálu, to
vše v rozsahu stanoveném touto Smlouvou a výchozími podklady.

3.2. Dodavatel se zavazuje provést pro Objednatele plnění dle odst. 3.1 v souladu s touto Smlouvou
a výchozími podklady. V případě rozporu mezi výchozími podklady a touto Smlouvou má
přednost tato Smlouva.

3.3 Součásti plněni je také:
{i) poskytnuti všech práv k Portálu Objednateli v maximálním možném rozsahu,

(ii) spolupráce s Objednatelem v průběhu vytvářeni Portálu (zejména úprava obsahu,
parametrů a funkcionalit Portálu dle požadavků Objednatele),

(iii) zpracováni a vedeni dokumentace k Portálu v rozsahu předvídaném touto Smlouvou, její
průběžné aktualizace a předáni dokumentace Objednateli,

{iv) závazek Dodavatele k dodržováni Pravidel OP V\/V, včetně pravidel pro publicitu.

3.4. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele od Dodavatele specifikované řádně a včas
poskytnuté plněni převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu v souladu s článkem 4 této Smlouvy.

4. Cena a platební podmínky

4.1. Cena za předmět Smlouvy uvedený v článku 3 byla stanovena na základě Nabídky jako cena
maximální a nejvýše přípustná, a to ve výši 468 760,- KČ bez DPH (slovy čtyřista šedesát osm
tisíc sedm set šedesát korun českých) (dále jen ,,cena"), plus 21% DPH ve výši 98 439,60 KČ
(slovy devadesát osm tisíc čtyřista čtyřicet korun českých), tj. celkem ve výši 567 199,60 KČ
S DPH.

4.2 Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy. Cena je nezávislá
na vývoji cen a kursových změnách.

4.3 Cena muže být měněna pouze písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že po
uzavření Smlouvy dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna výše DPH).

4.4. Objednatel uhradí Dodavateli cenu následujÍcÍm způsobem:

· 50 % ceny s DPH po vytvoření a spuštění testovací verze Portálu, zaškoleni pracovníků
Objednatele dle článku 7 této Smlouvy,

· 25 % ceny s DPH po ukončení testovací fáze, tj. po odstranění všech vad, uživatelských
nepříjemností a nedostatků a předáni Portálu Objednateli (a to včetně souvÍsejÍcÍ
dokumentace) ve smyslu odst. 6.3 a 6.4 Smlouvy,

· 25 % ceny s DPH po ukončení webhostingu, technické podpory a redakčních prací.

4.5. Cena (resp. její části) za poskytnuti předmětu plněni dle této Smlouvy je splatná na základě
vystavené faktury (daňového dokladu). Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od data jejího doručeni

Stránka 3 z11



Objednateli. Zaplacením účtované částky se rozumí den jejího odesláni na účet Dodavatele.
Daňové doklady - faktury vystavené Dodavatelem podle této Smlouvy budou v souladu s
přIslušnými právními předpisy České republiky obsahovat zejména tyto údaje:

(i) obchodní firmu/název a sídlo Objednatele,
(ii) daňové identifikační číslo Objednatele,
(iii) obchodní firmu/název a sídlo Dodavatele,
(iv) daňové identifikační číslo Dodavatele,
(v) evidenční číslo daňového dokladu,
(vi) rozsah a předmět plnění (resp. jeho části),
(vii) datum vystavení daňového dokladu,
(viii) datum uskutečněni plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dřive,
pokud

se liší od data vystavení daňového dokladu,
(ix) cena plnění,
(x) prohlášení že účtované plnění je poskytováno pro účely projektu ,,Implementace Krajského

akčního plánu Středočeského kraje ", reg. č: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655.

4.6. Daňové doklady - faktury musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdaněni, budou-li
se na konkrétni případ vztahovat.

4.7. Pokud daňový doklad - faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými
Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Objednatel oprávněn
daňový doklad - fakturu Dodavateli vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplnění,
resp. novému vystaveni ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od data jejího doručení Objednateli.
V takovém případě Objednatel není v prodlení s úhradou ceny nebo její části a Dodavatel vystaví
opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem doručení
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury Objednateli.

4.8. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, že pokud ke splněni požadavků Objednatele vyp|ývajÍcÍch
z této Smlouvy včetně jejich příloh budou potřebné i další služby a činnosti výslovně neuvedené
v této Smlouvě, je Dodavatel povinen tyto služby a činnosti na své náklady obstarat či provést
a do svého plnění zahrnout bez dopadu na cenu podle této Smlouvy.

5. Místo plnění
Pro účely této Smlouvy je místem plněni sídlo Objednatele, tj. Zborovská 11, 150 21 Praha 5.

6. Závazné termíny pro vytvoření a předání Portálu

6.1. Dodavatel dodá Objednateli grafický návrh Portálu nejpozději do 10 dnů od účinnosti této
Smlouvy. Grafická podoba Portálu bude schválena nejpozději do 5 dnů po dodání návrhu.

6.2. Dodavatel se zavazuje spustit testovací verzi Portálu do dvou (2) měsíců od nabyti účinnosti této
Smlouvy. Testovací verze Portálu bude obsahovat veškeré funkce a požadavky v souladu s touto
Smlouvou a výchozími podklady. Objednatel (případně další účastnici projektu) bude Portál za
součinnosti Dodavatele jeden (l) měsíc testovat a sdělovat Dodavateli případné nedostatky,
uživatelské nepříjemnosti, příp. návrhy na zlepšeni některých funkcionalit apod. Dodavatel
je povinen dle požadavků Objednatele Portál upravit.

Stránka 4 z 11



6.3. Po testovací fázi, tj. nejdéle do tří měsíců od účinnosti Smlouvy, musí být Portál připraven
a předán Objednateli pro provoz a použÍváni v plném rozsahu dle požadavků Objednatele
vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy a výchozích podkladů a v souladu s účelem Portálu.

6.4. Portál je předán po potvrzeni akceptačního protokolu Objednatelem. Obsahem akceptačního
protokolu bude prohlášení Dodavatele, že Portál je v souladu s platnými právními předpisy,
výchozími podklady a touto Smlouvou. Objednatel akceptační protokol bez zbytečného odkladu
po jeho obdrženi potvrdí.

6.5. Objednatel není povinen potvrdit akceptační protokol Portálu, pokud bude vykazovat vady a
nedodělky, byt' samy o sobě ani ve spojení s jinými nebráni řádnému užívání Portálu. Nevyužije-li
Objednatel svého práva nepřevzít Portál vykazujici vady a nedodělky, uvedou Objednatel a
Dodavatel v akceptačním protokolu soupis zjištěných vad a nedodělků, včetně způsobu a termínu
jejich odstranění. Nedojde-li v akceptačním protokolu k dohodě mezi Smluvními stranami o
termínu odstranění vad či nedodělků, platí, že tyto vady či nedodělky mají být odstraněny ve lhůtě
48 hodin ode dne doručení potvrzeného akceptačního protokolu Dodavateli.

6.6. Oprávněnými osobami k podepsání akceptačního protokolu jsou za Objednatele: Ing. Martin
Buňka, tel. 739 464 468, email martinbunka@gmail.com a za Dodavatele Jan Látal tel.
+420 774 700 445, email lataN bzcompany.cz.

6.7. Dodavatel je spolu s Portálem povinen vytvořit též dokumentaci. Taková dokumentace musí
obsahovat dokumentaci architektury (Databázový Design Dokument obsahujÍcÍ konceptuálni,
logický a fyzický návrh), technickou dokumentaci (kód, algoritmy, popis rozhraní a APl) a
uživatelskou dokumentaci (manuál pro koncového uživatele, systémového administrátora a
redakci).

6.8. Dokumentace bude vedena elektronicky a Dodavatel je povinen ji průběžně aktualizovat.
Aktualizaci dokumentace provede Dodavatel vždy nejpozději do konce toho měsíce, ve kterém
potřeba aktualizace dokumentace vznikla. Dodavatel je povinen dokumentaci vést a aktualizovat
do 31. 12. 2020. Následně je Dodavatel povinen dokumentaci předat Objednateli, a to nejpozději
do kalendářních 14 dnů.

7. Zaškoleni

7.1. Dodavatel provede zaškolenI pracovníků Objednatele pro práci s Portálem v celkovém rozsahu
24 hodin (předpokládané rozloženi školení je 3x8 hodin). Zaškoleni bude po obsahové
stránce zahrnovat zejména dvě základní části: l) představeni toho, co vše Portál obsahuje, jak
funguje, kam se co zadává, jaké jsou možnosti jeho využiti; 2) zaškoleni dvou pracovníků
Objednatele do redakčního systému (pro redakční práce). Konkrétní místo a termín školení budou
předem dohodnuty mezi Smluvními stranami. Nedojde-li k vzájemné dohodě, urči místo a termín
školeni Objednatel.
Zaškoleni je zahrnuto v ceně ve smyslu odst. 4.1 Smlouvy.

8. Webhosting

Dodavatel zajistí hostování Portálu na webovém serveru, a to od jeho vytvořeni a spuštěni pro
testovací fázi až do 31. 12. 2020. Součástí webhostingu je i pravidelné zálohování všech dat
na serveru Objednatele na denní bázi.

Stránka 5 z 11



9.

Webhosting a zálohovánI dat jsou zahrnuty v ceně ve smyslu odst. 4.1 Smlouvy.

Technická podpora a záruka

9.1. Dodavatel garantuje Objednateli záruku za plnou funkčnost a požadovanou kvalitu Portálu po
celou dobu jeho užÍvání dle této Smlouvy, tj. do 31. 12. 2020. Dodavatel v rámci záruky za jakost
odpovídá za to, že Portál bude v souladu s touto Smlouvou a podmínkami stanovenými právními
předpisy, zejména pak odpovídá za shodu funkčního chováni a vlastnostI Portálu, a za
použitelnost Portálu pro účely vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy.

9.2. Dodavatel se současně zavazuje, že bude zajišťovat technickou podporu Portálu do 31. 12. 2020.
Technická podpora je zahrnuta v ceně ve smyslu odst. 4.1 Smlouvy.

9.3. Dodavatel bude k poskytnuti technické podpory připraven minimálně vždy v pracovni dny v čase
od 8:00 do 17:00.

9.4. Řešení jakýchkoliv vad bude zahájeno do 4 hodin od oznámení vady Objednatelem Dodavateli.
Vada musí být odstraněna nejpozději do 24 hodin od jejího oznámení, případně ve lhůtě jednané
mezi Smluvními stranami.

9.5. I v případě, že Dodavatel vadu neuzná, je povinen ji odstraň it, a to ve lhůtách uvedených výše,
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. v případě, že Dodavatel vadu neuzná, bude oprávněnost
oznámení vady ověřena znaleckým posudkem, který nechá zpracovat Objednatel. V případě, že
bude oznámení vady označeno znalcem za oprávněné, ponese Dodavatel i náklady na
vyhotoveni znaleckého posudku. Prokáže-li se, že Objednatel oznámil vadu neoprávněně, je
Objednatel povinen uhradit Dodavateli účelně a prokazatelně vynaložené náklady na odstraněni
vady. Do vyjasnění oprávněnosti oznámení vady nese náklady na odstranění vady Dodavatel.

9.6. V případě, že Dodavatel neodstraní vadu ve lhůtách uvedených v tomto článku Smlouvy, případně
ve lhůtě sjednané Smluvními stranami, nebo pokud Dodavatel odmítne vadu odstranit, je
Objednatel oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a Dodavatel je povinen uhradit
Objednateli náklady na odstraněni vady, a to do 10 dnů poté, co jej k tomu Objednatel vyzve.
Tento postup Objednatele však nezbavuje Dodavatele odpovědnosti za vady a jeho záruka trvá
ve sjednaném rozsahu.

9.7. Smluvní strany vylučuji použití ust. § 1925 OZ, věta za středníkem.

10. Redakční práce

10.1. Dodavatel zajisti jednoho (l) redaktora v rozsahu 20 hodin týdně od spuštěni testovací verze
Portálu do 31. 12. 2020. Redakční práce jsou zahrnuty v ceně ve smyslu odst. 4.1 Smlouvy.

10.2 Redaktor se stará o běžný chod Portálu, zejména:
(i) uveřejňuje na Portálu informace dodané pracovníky Objednatele a celkově dohhži na

strukturovanost dat,
(ii) navrhne strukturu kategorii článku, tuto konzultuje s pracovníky Objednatele a po schválení

postupuje v souladu s touto strukturou,
(iii) zajišt'uje běžné grafické úpravy textů a obrázků,

(iv) konvertuje video soubory pro uveřejňováni na Portálu,

Stránka 6 z 11



(v) zajišt'uje stylistickou úpravu zveřejňovaných informací a jejich jazykové korekce,

(vi) připravuje newslettery k rozesňánI a rozesílá newslettery,

(vii) zadává nové uživatele do systému a zajišťuje jejich přístup na Portál.

10.3. Objednatel nepožaduje, aby na straně Dodavatele uvedené činnosti prováděla jedna osoba.
Dodavatel je však povinen jmenovat jednu odpovědnou (kontaktní) osobu, jejímž prostřednictvím
bude probíhat komunikace mezi Dodavatelem a pracovníky Objednatele ve věcech redakčních
prací.
Touto osobu Dodavatel stanovuje Mgr. Lenku Kolaříkovou, tel. +420 774 700 454, email
kolarikova@ bzcompany.cz

11. Práva duševního vlastnictví

11.1. K veškerým dílům či databázím (dále jen ,,dílo") ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorského
zákona, jež vzniknou při plněni této Smlouvy (zejména tedy k Portálu) poskytuje Dodavatel
Objednateli licenci, a to jako:

(i) nevýhradní licenci k veškerým známým způsobům užití díla, zejména k účelu, ke kterému bylo
dílo Dodavatelem vytvořeno v souladu se Smlouvou,

(ii) licenci neomezenou územním či množstevním rozsahem a rovněž tak neomezenou způsobem
nebo rozsahem užiti;

{iii) licenci udělenou na dobu neurčitou;

(iv) licenci převoditelnou a postupitelnou, tj. licenci, která je udělena s právem uděleni bezúplatné
podlicence či postoupeni licence třetí osobě;

(v) licenci, kterou není Objednatel povinen využít;

(vi) licenci, která umožňuje užíváni díla všemi známými způsoby a užívat dílo pro vnitřní potřebu
(intranet) Objednatele bez omezení;

(vii) licenci umožňujÍcÍ zobrazit dílo nebo jeho části na internetu.

11.2. Dodavatel uděluje Objednateli své výslovné svoleni ke změně či jinému zásahu do díla.
V případě, že bude ke změně či jinému zásahu do díla třeba svolení třetí osoby, se Dodavatel
zavazuje toto svoleni zajistit.

11.3. Objednatel a Dodavatel se výslovně dohodli, že odměna za poskytnutí veškerých licencí a práv
duševního vlastnictví včetně práva do díla zasáhnout či dílo změnit je zahrnuta v ceně dle odst.
4.1 této Smlouvy.

12. Smluvní pokuty

12.1. V případě, že Dodavatel bude v prodlení s předáním grafického návrhu, spuštěním testovací
verze Portálu či s předáním Portálu, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z celkové ceny dle odst. 4.1 za každý i započatý den prodlení.

12.2. V případě, že Dodavatel neodstraní řádně oznámenou vadu ve stanovené lhůtě nebo ve lhůtě
dohodnuté Smluvními stranami, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve
výši 2.000,- KČ za každou oznámenou vadu, u níž je Dodavatel v prodlenI s odstraněním, a to za
každý započatý den prodlení. Pokud Dodavatel neposkytne Objednateli technickou podporu ve
sjednaných lhůtách, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- KČ,

Stránka 7 z 11



a to za každý započatý den prodlení s poskytnutím technické podpory, maximálně však do výše
ceny dle této Smlouvy.

12.3. V případě, že Dodavatel bude v prodlení s povinností aktualizace dokumentace k Portálu
či předáním dokumentace Objednateli ve smyslu odst. 6.8 Smlouvy, je Objednatel oprávněn
účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- kč za každý i započatý den prodlení.

12.4. Pokud Objednatel neuhradí v terminech uvedených v této Smlouvě cenu, je povinen uhradit
Dodavateli úrok z prodlení v zákonné výši, ledaže Objednatel prokáže, že prodlení s úhradou
ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného uvolněnI prostředků dotace.

12.5. Povinná Smluvní strana musí uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní sankce nejpozději
do 15 kalendářních dnů ode dne obdrženi přIslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany.

12.6. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má Objednatel
vždy zachován.

13. Další podmínky Smlouvy

13.1 Při provádění předmětu Smlouvy postupuje Dodavatel samostatně, avšak zavazuje se
respektovat pokyny Objednatele týkajIcI se realizace předmětu plněni dle této Smlouvy.
Dodavatel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu
pokynů daných mu Objednatelem, jestliže tuto nevhodnost mohl Dodavatel zjistit při vynaloženi
odborné péče.

13.2. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, tak veškeré věci (včetně práv, know how apod.) potřebné
k plněni dle této Smlouvy je povinen opatřit Dodavatel.

13.3. Dodavatel výslovně prohlašuje, že plněni, které poskytne na základě této Smlouvy, zcela
odpovídá podmínkám stanoveným ve výchozích podkladech.

13.4. Dodavatel s ohledem na povinnosti Objednatele vyp|ývajÍcÍ zejména ze zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ") a ze zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), souhlasí se zveřejněním veškerých informaci
týkajÍcÍch se závazkového vztahu založeného mezi Dodavatelem a Objednatelem touto
Smlouvou, zejména vlastního obsahu této Smlouvy.

13.5. Dodavatel prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,
jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,
jejichž splněni by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnuti podle zákona č. 99/1963 Sb.,
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního
řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění
pozdějších předpisů.

14. Ukončení Smlouvy

14.1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran, nebo odstoupením od Smlouvy

Stránka 8 z 11



z důvodů stanovených v zákoně nebo v této Smlouvě.

14.2. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá z níže
uvedených skutečností:

(i) Objednateli bude odňata či nevyplacena finanční dotace,
(ii) Dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Dodavateli touto Smlouvou (viz odstavec

14.3 tohoto článku),
(iii) Dodavatel vstoupí do likvidace;
(iv) Vůči majetku Dodavatele probíhá insolvenčni (nebo obdobné) řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenčnI návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčnIho řIzení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela
nepostačujici nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

(v) Vyjde-li najevo, že Dodavatel uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovÍdaji
skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řIzení, které vedlo
k uzavření této Smlouvy (analogicky dle § 223 odst. 2 ZZVZ).

14.3. Za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno:
(i) Prodlení Dodavatele oproti kterémukoliv z terminů uvedených v této Smlouvě trvajici déle než 4

týdny;
(ii) Přenechání/převod/přechod práv a povinností Dodavatele z této Smlouvy na třetí osobu bez

písemného souhlasu Objednatele;
(iii) Dodavatel při plněni této Smlouvy opakovaně (soustavně) porušuje právni předpisy, regulace,

technické standardy a normy České republiky či jiných států, k jejichž dodržováni se touto
Smlouvou zavázal;

(iv) Pokud Portál přestane dosahovat minimálně funkci a parametrů požadovaných Objednatelem
a uvedených v Nabídce Dodavatele;

(V) Porušení této Smlouvy ze strany Dodavatele takovým způsobem, že v jeho důsledku nemůže
Objednatel dostát cIlům, pro které Smlouvu sjednal, nebo jestliže v důsledku takového jednání
Dodavatele vznikne Objednateli větší škoda.

14.4. Dodavatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni Smlouvy
Objednatelem. Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem se považuje nezaplaceni ceny
v termínu stanoveném touto Smlouvou, ač Dodavatel Objednatele na toto porušení písemně
upozornil a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti.

14.5. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit i pouze ve vztahu k části plněni.

15. Zástupci Smluvních stran, oznamování

15.1. Smluvní strany si po uzavřeni této Smlouvy vzájemně sdělí kontaktní údaje odpovědných
zástupců pro vzájemnou komunikaci v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy.

16. Doložka o rozhodném právu

16.1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řIdí výlučně právním řádem České
republiky.

Stránka 9 z 11



16.2. Smluvní strany berou na vědomi a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených touto
Smlouvou platí ustanovení OZ.

16.3. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ni souvisejicich budou Smluvní
strany řešit jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, bude takový spor
rozhodovat na návrh jedné ze Smluvních stran příslušný soud v České republice.

17. Závěrečná ujednáni

17.1. Tato Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou smlouvu mezi Objednatelem
a Dodavatelem.

17.2. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel není oprávněn započíst svou pohledávku, ani
pohledávku svého poddlužníka za Objednatelem proti pohledávce Objednatele za Dodavatelem.

17.3. Dodavatel není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Smlouvy nebo
v souvislosti s ni, na třetí osobu. Dodavatel není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této
Smlouvy ani z její části třetí osobě.

17.4. Dodavatel se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištěni odpovědnosti
za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného
plněni minimálně ve výši ceny dle odst. 4.1 této Smlouvy.

17.5. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné,
neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo
nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Smlouvy
jako celku. V takovém případě se Strany zavazuji bez zbytečného prodlení dodatečně takové
vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanoveni § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné
dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy České
republiky, odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavřeni této Smlouvy.

17.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.

17.7. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných číslovaných dodatků, opatřených
časovým a mistním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní
strany ve smyslu ustanovení § 564 oz výslovně vylučují provedení změn Smlouvy v jiné formě.

17.8. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět,
oznámi to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma,
a upozorni ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo na
náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit.

17.9. Dodavatel se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje:
(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy a umožnit

osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plněni dle této Smlouvy hrazeno,
provést kontrolu dokladů souvisejIcích s tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu,
minimálně však do roku 2033. Objednatel je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění
podle této Smlouvy od Dodavatele výše uvedené dokumenty bezplatně převzít;

(ii) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

Stránka 10 z 11



veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem
subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, zejména Řidicimu orgánu OP VVV, přistup
ke všem dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejÍcÍch dokumentů, které
podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství), a to za
předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy; tuto povinnost rovněž
zajisti Dodavatel u případných poddodavatelů Dodavatele.

17.10. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé vyhotoveni
má povahu originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. Nedílnou
součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. l: Technická specifikace,
Příloha č. 2: Nabídka Dodavatele předložená v rámci výběrového řízeni v části, která předmět
plnění technicky popisuje.

17.11. Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem.

V Praze dne " 3 "ÔL- 2019 V Olomouci dn, <i.m

Za: BZ Company International

jméno: Jan Látal

,
Funkce: jednatel firmy

Příloha č. 2: Bude doplněna při podpisu smlouvy v souladu s průběhem výběrového ř/zen/

Stránka 11 z 11





Technická specifikace - Vytvořeni a správa portálu
IKAP

Specifikace portálu

IKAP



Obsah

Obsah 2

O projektu IKAP 4

Co je projekt kap 4

Portál IKAP 4

Rozsah dodávky 5

Analýza ....
5

Funkční návrh 5

Grafický návrh 5

vývoj a implementace 5

Hosting 6

Redakční práce .................6

Zaškoleni 6

Technická podpora 6

Přehled funkčnosti 7

ČleněnI dat 7

Uživatelé 7

Partneři 7

Články 7

Kategorie článků 8

Události 8

Přihlášky 9

Omezeni přístupu 9
P

Urovně přístupu 9

UŽivatelské přístupy 9

UŽivatelské rozhraní 10

Homepage 10

Přihlášení partnera 10

Přihlášení editora 11

Přihlášení administrátora 13

Technické specifikace 14

Serverová technologie 14



Webhosting 14

Frontend technologie 14

Doména 15

SMTP server 15



O projektu IKAP

Co je projekt ikap

Jedná se q projekt StředoČeského kraje pro podporu školství. Bude se jednat o mnoho aktivit
souvisejích například s nákupem Školních pomůcek do škol a vzdělávání uČitelů.

Portál KAP

Do projektu IKAP bude zařazena řada škol v celém kraji a programu se budou úČastnit
řádově stovky pedagogů. Hlavním úČelem portálu je tedy centralizovat komunikaci vŠech
zúčastněných stran. Kraj bude na portálu zveřejňovat informace o jednothyých aktivitách,
zveřejňovat Ínateriály pro výuku, bude zde kalendář aká, přihláŠky a diskuzní fÓra. Hlavní
Část portálu tedy bude uzavřená a bude slouŽit pouze pracovníkům kraje a partnerům
zahrnutým do projektu. Malá Část portálu bude veřejná a bude slouŽit k prezentaci projetku
směrem k veřejnosti a ke zveřejňování různých aktualit.



Rozsah

Od dodavatele portálu se oČekává kompletní řeŠení ,,na klíč", které bude zahrnovat
následující:

Analýza

Tento dokument již obsahuje základní analýzu fůnkČnosti portálu, nezáchází vŠak do
detaihúch podrobností SouČástí poptávky je tedy detailní analýza potřebných fůnkcí. Tato
analýza bude nedílnou součástí nabfdlw.

Funkční návrh

Wireframes a detailní popis fůnkČnosti. FunkČní návrh bude nedílnou součástí nabídkv.

Grafický návrh

Grafický návrh musí dodrŽovat grafický manuál StředoČeského kraje. Očekávaný termín
dodání je 'do 10 dnů po účinnosti smlouvy. Podoba bude schválena neipozděii do 5

dnů po dodáni návrhu.

vývoj a implementace

Středočeský kraj nemá konkrétní poŽadavky na pouŽité programovací a databázové
technlogi' - j"jich výběr je tedy věcí dodavatele. Očekávaný termín předání: Z měsíce pci
úČinnosti &mlouvy testovací verze, po m&íci testováni předání do ostrého provozu.



Hosting

Dodavatel zajistí hostování aplikace na webovém serveru do 31.12.2020. SouČástí je i
pravidelné zálohování vŠech dat na serveru na denní bázi.

Redakční práce

Dodavatel zajistí 1 redaktora v rozsahu hodin týdně do 31.122020. Redaktor se bude
starat o běžný chod portálu a předevŠím bude na portálu uveřejňovat informace dodané
pracovníky kraje a celkově dohlíŽet na strukutrovanost dat. Jeho hlavní zodpovědnost je
zabránit případnému chaosu. Měl by také navhmout strukturu kategorií Článků po debatě
s pracovníky kraje.

Redaktor by měl zvládat běŽné grafické úpravy jak textu tak obrázků. Jeho zodpovědností
bude i konvertování video souborů pro uveřejňování na portálu.

Redaktor se bude starat i o stylisúckou úpravu zveřejňovaných informací a jazykové korekce.

Dále bude také připravovat newslettery k rozesílání.

Jeho dalŠí zodpovědností bude zadávání nových uŽtivatelů do systému.

Na straně dodavatele není nutné, aby vŠechny tyto práce dělala jedna osoba. Jedna osoba, by
vŠak měla být stanovana jako hlavní kontakt a jako zodpovědná osoba pro komunikaci
s pracovníky kraje.

Zaškolení

Dodavatel provede zaŠkolení kracovníků kraje pro práci se systémem v rozsahu 24 (3x8)
hodin.

Technická podpora

Technická podpora do 3L12.2020 v pracovní dny v Čase od 8:00 do 17:00. ŘeŠení závad
bude zahájeno do 4 hodin od nahláŠení Lhůta pro odstranění závad je 24 hodin.



Přehled funkčnosti

V

CIeněni dat

Uživatelé

UŽivatele do systému zadává administrátor, u kaŽdého uŽivatele bude zadán email a jméno.
Po zadání do systému dostane uŽivatel email k vytvoření hesla. Hesla budou v databázi
zaŠifrována hashovací funkcí. UŽivatelé budou bud' pracovníci kraje nebo partnerů. U
kaŽdého uŽivatele budou k dispozici také základní kontaktní údaje (pozice v rámci instituce,
telefon), dalŠí budou upřesněny v průběhu vývoje.

Partneři

Partneři jsou de-facto seskupení uŽivatelů. Některé kategorie Článků mohou být omezeny tak,
Že jsou viditelné pouze pro uŽivatele určitých partnerů. Jeden uŽivatel můŽe patřit do pouze
jednoho partnera.

Články

Článek je základní obsahovou jednotkou portálu. Každý Článek bude mít nadpis, datum

uveřejnění, perex (nepovinný), perexový obrázek (nepovinný) a jednoho nebo více autorů (Z
řad uŽivatelů — editorů). Očekávaný poČet Článku v systému bude řádově tisíce aŽ desetitisíce.

Samotný obsah kaŽdého Článku bude sloŽen minimálně z následujících prvků:

Základní text
Text s moŽnosti základního formátování — tuČné, kurzíva, podtrŽené.

Nadpisy
Minimálně 3 úrovně graficky sjednocených nadpisů.

Tabulky
Systém by měl zajistit sjednocený grafický vzhled vložených tabulek.

Odkaz
Libovolná Část textu můŽe být oznaČena jako hypertextový odkaz.



Odkaz na jiný článek
Zobrazí se jako box s nadpisem, datumem a případně perexem a perexovým obrázkem.

Odrážky
Do jakéhokoli místa v textu bude moŽné vložit seznam s odráŽkami - ty budou graficky
sjednocené.

Obrázky
Obrázky by mělo být moŽné vkládat kamkoli v toku textu s moŽností zarovnání vlevo nebo
vpravo. U kaŽdého obrázku bude moŽnost popisku. Systém bude umět automaticky měnit
rozliŠení obrázku podle pouŽití Obrázky bude moŽné nahrát ve formátu JPG nebo PNG.

Fotogalerie
Do Článku bude moŽné vložit i fotogalerii - seskupení více obrázků. Systém bude
umoŽňovat hromadné nahrání více obrázků v souboru ZIP. Fotogalerie se zobrazí na konci
Článku s moŽností rozldiknout a procházet velké náhledy.

Soubory
Do Článku bude moŽné nahrát libovolný soubor a kamkoli v toku textu bude moŽné dát
odkaz ke staŽení souboru.

Diskuze
Na konci kaŽdého Článku bude diskuze, kam můŽou přispívat registrovaní uŽivatelé. Diskuzi
bude moŽné u jednotlivých Článků individuálně vypnout nebo zapnout.

Video
Do kaŽdého Článku bude moŽné vložit i video. V toku Článku se zobrazí přehrávaČ. Videa
budou hostována přímo na portálu, je tedy třeba s tímto poČítat pro hosting. Konvertování
videa bude v zodpovědnosti redaktora (pracovník dodavatele).

Kategorie Článků

Kategorie Článků slouŽí k roztřídění Článků do různých kategorií a podkategorií (sloŽek).
Jeden Článek je moŽné zařadit do více různých kategorií. Některé kategorie bude moŽné
omezit tak, Že se zobrazí pouze vybraným partnerům.

Události

KaŽdá událost bude mít název, datum od (a případně Čas), datum do (a případně Čas), místo
konání a krátký popisek. Dále na ní bude moŽné navázat přihláŠku. Dále bude mít kaŽdá
událost moŽnost detailu COŽ bude Článek se vŠemi moŽnostmi. Očekávaný poČet událostí
bude řádově tisíce KaŽdá událost bude mít jednoho nebo více vlastníků



Přihlášky

PřihláŠky budou navázány na akce. Přihlášený uŽivatel se bude moci na vybrané akce
přihlásit. V systému bude moŽné nastavit u kaŽdé akce maximální poČet úČastníků. Pokud se
někdo přihlásí na akci budou emailem i11formování vŠichni vlastníci dané události Zároveň
dostane potvrzení na email i přihlášený uŽivatel.

Omezení přístupu

Úrovně přístupu

Články na portálu budou Členěny do 3 hlavních přístupových úrovní:

Veřejná sekce
Tyto Články budou na hlavní stránce portálu a budou k dispozici pro Širokou veřejnost bez
nutnosti přihláŠení. Bude se jednat o obecné informace o projektu a aktuality.

Sekce pro partnery
Zde budou Články přístupné vŠem partnerům.

Privátní sekce
Zde budou Články a dokumenty přístupné jen konkrétním partnerům. Pracovníkům kraje
budou přísupné vŠechny Články.

Uživatelské přístupy

Do systému budou 4 úrovně přístupu uŽivatelů. Očekávaný poČet uživatelských účtů je
v řádu stovek.

Administrátor
Má práva přidávat dalŠí uŽivatele, resetovat hesla a blokovat přístup.

Dále také můŽe rozesílat newsletter vŠem registrovaným uŽivatelům.

Editor
Má přístup vŠude, můŽe přidávat nové dokumenty. NemůŽe vŠak přidávat dalŠí uŽivatele a
měnit jim údaje. Bude se jednat předevŠím o zaměstance kraje. MůŽe editovat pouze
dokumenty jejichž je autorem.



Dále můŽe přidávat akce, spravovat svoje akce a u těchto má přístup k přihláŠkám a můŽe
rozesílat hromadné emaily přihlášeným.

Pracovník partnera
Má přístup k Článkům a dokumentům, nemůŽe vŠak přidávat do systému nové Články. Pod
Články, do kterých má přístup, můŽe přispívat do diskuze.

Veřejnost
Veřejnost bez přístupového hesla má přístup pouze na hlavní stránku, kde budou obecné
infonnaúvní Články, aktuality a dokumenty.

Uživatelské rozhraní

Homepage

Homepage bude obsahovat sekci s obecnými informacemi, coŽ budou Články Členěné do
kategorií (pravděpodobně 1-2 úrovně), dále box s akutalitami (cOŽ jsou rovněŽ Články) "
odkaz na přihláŠení pro zaměstnance kraje a partnery. Homepage stránka bude provedena
v responzivním designu (optimalizovaná pro mobilní zobrazeni).

Přihlášení partnera

Po přihláŠení uŽivatele ,,partnera" se ukáŽe hlavní stránka partnera na které budou následující
boxy'

Přehled kategorii
Na hlavní stránce po přihláŠení bude seznam kategorií a podkategorií Gednak obecných a
dále těch do kterých má přístup jen daný partner). Zobrazení by mělo napodobovat sloŽky
souborů - tudíŽ by to měl být strom, kde bude moŽné rozbalit jednotlivé kategotie a
podkategorie. Po kliku na kategorii se ukáŽe výpis Článků v danC kategorii.

Poslední přidané články
Box s nejnovějšími Články seřazenými podle data. Pomocí stránkovaČe bude moŽné jít
libovolně hluboko do minulosti.

Naposledy diskutované články
Články seřazené pode data posledního komentáře.



Oblíbené články
Články, které daný uŽivatel oznaČí za oblíbené. MoŽnost oznaČit Článek za oblíbený bude na
detailu Článku.

Aktuality
Bude se jednat o Články, které redakce oznaČí jako aktualitu.

Kalendář akcí
Na hlavní stránce bude zobrazeno jako malý kalendář (měsíČní zobrazeni) s moŽností
přepínat mezi měsíci. Dny ve který"h je nějaká akce budou zvýrazněny, po najetí myŠi se
ukáŽí akce na daný den. Zároveň zde bude tlaČítko pro detailní zobrazení — zde bude
kalendář přes celou obrazovku a v jednotlivých dnech budou vidět rovnou názvy akcí.
SouČástí detailního kalendáře bude i vyhledávaČ, který zobrazí akce pode fulltextového
vyhledávání

Na detailu akce bude mít uŽivatel moŽnost se přihlásit (pakliŽe akce bude mít aktivní
přihláŠku) Pokud uŽivatel odeŠle přihláŠku na nějakou akci, dostane o tom informaci e
mailem jak vlastník akce, tak i samotný uŽivatel.

Přihlášky
Box se seznamem akcí, na které je daný uŽivatel přihláŠen. Standardně se zobrazí akce
v budoucnu (vC. dneŠka), po kliku na odkaz se zobrazí akce i z minulosú. UŽivatel bude mít
moŽnost přihláŠku zruŠit.

Vyhledáváni
Fulltextové vyhledávání ve vŠech přístupných Článcích, výsledky bude moŽné třídit podle
data nebo podle relevance. Seznam výsledků bude mít stránkování

Uživatelský profil
UŽivatel na svém profilu bude mít moŽnost změnit si svůj e mail a heslo. Oboje bude
vyŽadovat potvrzení e-mailem. Dále zde budou základní kontaktní údaje — telefon, pracovní
pozice v dané instituci.

UŽivatel si na svém profilu můŽe vybrat jestli chce dostávat pravidelné newslettery.

Přihlášení editora

Hlavní stránka
Na hlavní stránce po přihláŠení uvidí následující boxy'

Nejnovější články
Nejnovější Články z celého portálu

Nejnovější akce
Nejnovější akce z celého portálu



Moje nejnově/šl články
Nejnovější Články, u který'h je přihlášený uŽivatelem jedním z autorů.

Moje nejnovější akce
Přehled nejnověji zadaných akcí, u kterých je přihlášený uŽivatel j'jich vlastníkem.

Kalendář akcí
Přehled vŠech akcí na celém portálu (stejné jako u partnerského zobrazeni)

Nový článek
Odkaz pro vytvoření nového Článku

Fulltextové vyhledáváni
Bude vyhledávat v Článcích i akcích vC. stránkování

Profil
V profilu bude mít editor moŽnost změnit svůj e-mail a heslo. Oboje bude vyŽadovat
potvrzení na e-mail.

Editace článku

WYSIWYG editor
Při editace Článku bude probíhat v prohlíŽeČi pomocí wysiwyg editoru. Bude zde moŽnost
vkládat text z Wordu (s funkcí odstranění přebyteČného formátováni). Editor bude
umoŽňovat vkládat vŠechny p'vky popsané v bodu O.

Nahrávánlsouborů
Obrázky ve formátu JPG, PNG, obecné soubory a videa. MoŽnost vkládat více obrázků
najednou ze souboru ZIP.

Autoři Článku
Editor bude moci upravovat pouze Články u nichŽ je autorem. U těchto Článků bude mít
odkaz na editaci i na detailu Článku. Editor bude moci do Článku vložit dalŠí autory. Odebrat
autora z Článku vŠak bude moci pouze administrátor

Kategorie Článku
Dále bude editor umoŽňovat zahrnout Článek do libovolné kategorie Gedné nebo více). Toto
nejlépe zařídit pomocí stromu se zaŠkrtávacími políČky. Dále pak moŽnost oznaČit Článek
jako aktualitu. MoŽnost zařadit Článek na homepage pro veřejnost bude mít pouze
administrátor.

Editace událostí
Editor bude u Článků u nichŽ je editor vlastníkem editovat události (a přidávat nové) Data o
událostech jsou popsány v bodě: O.

Přehled přihlášek
SouČástí editoru bude i přehled přihláŠek na danou akci. Vlastník akce bude mít moŽnost
přihláŠky i zruŠit, případně manuálně vložit. Bude moci seznam přihláŠek vyexportovat do



excelu (kontaktní údaje na úČastníky). Dále zde bude moŽnost odeslat hromadný e mail vŠem
přihlášeným úČastníkům.

E-mail by měl přijít kaŽdému úČastníku zvlášt' (bez BCC), editor by měl mít moŽnost
nastavit předmět, tělo zprávy (se základním formátováním a s moŽností odkazů) a připojit
Libovolné přílohy.

SouČástí hromadného e mailu bude i moŽnost ankety editor napíŠe otázku a jednu (např.
potvrzení o přijetí zprávy) nebo několik (dotaz na moŽnost termínu např.) odpovědí.
UŽivatel, který email dostane bude moci kliknutím hlasovat nebo potvrdit.

V detailu přihláŠky bude přehled odeslaných e-mailů. V případě anketních nebo
potvrzovacích e-mailů uvidí editor přehled, kdo jak hlasoval a případně kdo na odkaz zatím
nekliknul.

Přihlášení administrátora

PřihláŠení administrátora bude stejné, s následujícími fiinkcemi navíc.

Seznam uživatelů
UŽivatelů budou řádově stovky, takŽe je nutné aby seznam Šel filtrovat

Editace uživatelů
MoŽnost přidávat nové uŽivatele, měnit jakékoli údaj' jakéhokoli uŽivatele, blokovat
uŽivatele a měnit úroveň přístupu vŠech uŽivatelů.

Editace partnerů

Editace kategorií

Přehled naposledy upravených článků
Pro úČely pravidelné kontroly.

RozesQáni newsletteru
Newsletter bude mít charakter Článku, který se poŠle v těle zprávy emailu. Bude zde
předevŠím vybrané odkazy na Články a na akce. Newsletter se odeŠle vŠem zaregistrovaným
uŽivatelům, kaŽdému zvlášt'. SouČástí newsletteru bude odkaz na odhláŠení Do newsletteru
bude moŽné vkládat i libovolné přílohy.

HTML kód newsletteru musí respektovat specifika těla emailu.

V těle emailu by měl být i odkaz pro zobrazení newsletteru v prohlíŽeČi v případě, Že se
newsletter nezobrazí správně.



Technické specifikace

Serverová technologie

Není žádný poŽadavek na konkrétní pouŽitou technologii, jak serveru, tak databáze. Toto je
věcí dodavatele.

Webhosting

Webhosting je souČástí plnění. Objem dat závisí předevŠím na mnoŽství nahraných
videosouborů, coŽ se nedá dopředu dobře odhadnout, ale zřejmě celkový objem nepřesáhne
nikdy 100 GB.
Portál bude hlavně pro interní pouŽití několika stovek registrovaných uŽivatelů.

NávŠtěvnost veřejné části portálu se oČekává maximálně v řádu tisíců unikátních uŽivatelů
V r V V

mesicne.
Hosting poběží na protokolu HTTPS (vzhledem k tomu, Že velká Část portálu bude po
přihláŠené uŽivatele). Bude splňovat souČasné stadnardy zabezpeČení a Šifrování hesel.

Frontend technologie

celý portál je webová aplikace, veŠkeré uŽivatelské rozhraní bude provedeno HTML5 a CSS.
PouŽití JavaScriptu je moŽné. výsledný produkt musí být validní ve W3C validátoru (s
výjimkou případů, které nejdou ovlivnit).

Veřejná homepage by měla být responsivní design.

PřehrávaČ videa by měl být V html5 a nikoli Flash. Konvertování videa bude provádět
redaktor dodavatele a nemusí být zabudováno přímo do portálu.



Doména

PouŽitá doména bude ještě upřesměna, KaŽdopádně bude ve vlastnictví kraje, zřejmě se
bude jednat o doménu 3. řádu.

SMTP server

Bude ješrč upřesněno. Existují dvě varianty, bud' bude provozování SMTP serveru souČástí
hostingu a nebo bude pouŽit existující SMTP server kraje.





JAN LÁTAL
jednatel

BZCompany
internacional s.r.o.

gsm: +420 774 700 445
web: www.bzcompany.cz
mail: latal@bzcompany.cz

nabídka
Obsahem nabídky je vytvoření portálu IKAP pro středočeský
Základní analýza byla zaměřena na tyto body:

- veřejná informovanost
- Interní informace pro uživatele
- Přehlednost událostí /akci- přihláŠky
- Komunikace mezi uživateli l partnery

výše zmíněné body byly výsledkem analýzy, vycházejÍcÍ z některých již funkčních IKAPŮ jiných krajů a
12-ti letě zkušenosti z vytvářeni portálů na míru.

veřejná informovanost a první kontakt pro návštěvníky
Samotný portál by měl být moderní a přehledný. Každý návštěvník by měl ihned zjistit, čÍm se portál
zabývá a co vlastně nabIzI. Není tedy podstatné, kdo jsou partneři či uživatelé, ale spIše jaké
informace/služby či akce portál nabIzI. Úvodní strana je tedy portálovým rozcestníkem, který
jednoznačně navede účastníka do své sekce. Velmi by měla pomoci například infografika, která bude
doprovázet uživatele po celém portále.

veřejnosti se bude tedy věnovat obsah úvodní strany, po přihlášeni se uživateli zobrazí všechny
aktuálnIinformace, tedy tak aby rychle dohledal nové informace v článcích, akcích a diskusích.

Veřejná část navíc musí umět reagovat na aktuální potřeby Krajského Akčního Plánu a musí umět
zobrazit všechny potřeby ostatních informací.

Interní informace pro uživatele
Portál je zaměřen zejména na tuto sekci, měl by plnohodnotně sloužit jako úložiště dat a místo pro
primární informovanost partnerům a uživatelům ve všech sekcí KAP. jednotlivé sekce budou
obsahovat velké množství informací. Tedy jak obsah předané informace (článek), tak dop|ňujÍcÍ
dokumenty (dokumenty ke stažení, formuláře, videa) a panel pro diskuzi. Všechna tato data jsou
velmi důležitá, samotný grafický design bude konzultován s UX designérem, který zaručí co největší
přehlednost dat.

Přehlednost akci a dalších dat
přihlášený uživatel okamžitě získá informace o aktuálním dění na portále. Dominantní část pro
přihlášené uživatele bude komplexní výpis aktualit, článků a akci. Lze vytvořit centralizované místo,
kde pomocí jednoduchého avšak promyšleného filtrováni, najde uživatel na 3 kliknutí data, která
hledá. Pro představu uvádíme tento web: https://www.|uzankY.cz/Ka|endar



Komunikace mezi uživateli l partnery
Komunikace je zajištěna zatím dvěma směry a to možnou diskusi u každého obsahu či hromadnými
informacemi (newslettery) zasílanými na adresy uživatelů. Lze také vytvořit formulář ,,rychlý
kontakt", který bude fungovat velmi podobně jako online chat. Tento chat bude vizuálně umístěn
vždy v levém dolním rohu obrazovky, bude však sloužit pro zaslání dotazu z kteréhokoliv místa na
portále. Všechny tři komunikační kanály mají navodit pocit, že je zde portál pro uživatele a nabIzI
veškerý komfort.

Samotný portál bude ještě obsahovat doplněné funkce, které budou konzultovány na první schůzce
se zadavatelem.

Redakční práce
Mgr. Lenka Kolaříková bude za společnost plnit roli redaktora. Redaktor je připraven v pracovní době
od 8:00 - 17:00 plnit podměty zadavatele do maximální výše 20hod/ týdně.

Technická podpora
Bude probíhat prvním kontaktem přes redaktora, který jednak zná dokonale prostředIIKAP a zároveň
strukturu společnosti dodavatele. Proto bude proveden první kontakt pro řešením závad
s redaktorem, který obratem osloví patřičné oddě|enjvývojového týmu a sjedná tak nápravu do 24
hodin. Hlášení závad bude probíhat vždy telefonicky na 774 700 454, nebo 774 700 775.

CMS administrace a správa uživatelů
Administrace slouží jako centralizované místo pro správu obsahu, správu uživatelů. Lze zde tedy
editovat samotné obsahové stránky, nebo zveřejňovat články/akce a zobrazovat je v interaktivním
kalendáři.

Uživatelé jsou vkládání pomocí modulu registrací, zde administrátor vytvoří profil uživatele. Po
prvním uložení se automaticky odešle potvrzení na email, kde bude systém požadovat vložení
nového hesla.

Správa obsahů a článků se bude provádět pomocí wisivic editoru, který zajišťuje veškerý komfort pro
práci. Každý obsah má k dispozici nastavení, kde lze aktivovat diskusi, fotogalerie či specifické
formuláře. Články lze navíc oproti standartnímu nastavení zobrazit na vÍce místech, či viditelné pouze
pro určité skupiny uživatelů (partnerů).

Článek lze rozšířit do pozice události {akce), doplní se dalšíinformace jako například, maximální počet
účastníků, podoba formuláře či nastaveni zobrazeniv kalendáři akci. Do takto nastavené akce se
přihlašuji uživatelé, ze kterých se vytváří následně seznam přihlášených. Uživatelé vždy dostávají
potvrzeni o přihlášení.

Rozesílá ni informací — newslettery



CMS administrace je pomoci APl připojena k portálu pro rozesňání. Tento portál automaticky zajišťuje
bezpečné odesňání emailů, tedy tak, aby portál IKAP nemohl spadnout do blacklistů. Následně tento
portál zajišťuje všechny právní potřeby pro ochranu osobních údajů a také splňuje potřeby GDPR.

Redaktorské role
Uživatelé jsou vkládání manuálně správcem (administrátorem) pomocí CMS administrace pro správu
obsahů. Každý uživatel může mít přiděleny jiné role, které umožňují přistup do konkrétních částí
administrace.

Role administrátora
je přidělena dodavatelem.

Role Editora
Tato role umožňuje přidávat články l události l akce. Editor vidí pouze své obsahy , nebo obsahy do
kterých byl přidělen.

Pracovník partnera
Tato role nemá přistup do CMS administrace, veškeré informace a možnost účastnit se diskusí má
k dispozici po přihlášeni na portálu, zde vidí jen ty informace, které mu nastavená právu umožňují.

veřejnost
Uživatel bez přihlášeni, nedostane se do žádné sekce s omezenými právy.

Grafický vzhled
Vychází z grafického manuálu Středočeského.

Vzhled stránky je navržen vždy jeden. jedinečné styly jsou: hlavní strana, výpis akcí a Článků s
filtrovánIm, detail akce/článku, obsahová stránka, přihláška, úvodní strana po přihlášení.

Wirefra me

Úvodní strana - https://wireframe.cc/lKeoUc

Horní část obrazovky bude vymezena z levé strany - logu a potřebným informacím o partnerech
portálu (dle potřeb zadavatele). Pravá strana bude obsahovat infografikou přihlášeni a možné další
odkazy na sociální sItě.

Menu bude zobrazeno ihned pod hlavičkou. Nepřihlášený uživatel uvidí menu v několika úrovních dle
potřeb zobrazených informaci o projektu. Přihlášenému uživateli se menu změní ihned po přihlášeni.
přihlášený uživatel nemusí být obtěžován informacemi pro veřejnost, proto bude menu pro veřejnost
schováno a načtou se položky daného uživatele. Menu pro veřejnost v tomto případě bude schované
pod ikonkou v levé části menu. Samotné menu se zakotví ve vrchní části obrazovky, vždy tak aby jej
měl uživatel na očích i když bude scrollovat napříč obsahem. Samotná horní Část {hlavička) bude
zobrazena pouze, pokud bude uživatel na vrchní části obrazovky.

Při změně rozlišení bude menu zobrazeno jako ,,hamburger ,, po pravé straně obrazovky.



Slider bude obsahovat prezentované informace pro veřejnost, pro lepší dojem bude obsahovat
ilustrativnIobrázek, který bude podtrhovat informaci ke zprávě. Tato část se v případě potřeby
vymění za informace o projektu, nikoliv tedy jako obecné informace, ale pro lepší a rychlejší
informovanost návštěvníků, tedy jako rozcestník, opět s možností použití infografiky. Na pravé straně
bude interaktivní kalendář akcí.

Pod sliderem jsou imistěny rychlé odkazy do jednotlivých sekci, v tuto chvíli jsou pojmenovány podle
cIlových skupin. Každá cIlová skupina by se tedy na jedno kliknutíz úvodnístrany měla ihned dostat
ke svým informacím.

obecný popis portálu by neměl chybět u žádné domény.

Další části je pás fotografií, prezentuje výběr ze života akci KAP.

Patička obsahuje opět nutné informace ke zvěřejnění a rychlý rozcestník po portálu.

Po přihlášení uživatele - https://wireframe.cc/hsnOCt

Wireframe obsahuje rychlé výpisy informaci dle důležitosti. Jedná se tedy o:

Poslední diskuse - tedy vždy chronologicky vypsané diskuse s posledním zápisem komentáře.

Mé přihlášené akce - akce, do kterých se uživatel přihlásil.

Kalendář akci - vždy taka aby uživateli neutekla nadcházející akce. celý kalendář je interaktivní. Po
najetí na konkrétni den se tedy zobrazí malý výpis akcív daném dni.

A další bloky - poslední aktuality, mé aktuality (aktuality ke kterým má uživatel editorská práva),
oblíbené aktuality.

Všechny zmíněné bloky jsou pouze výpisem posledních a pokračuji vždy do vlastních sekcí, tedy lze
rozkliknout ,,vÍce - detail", přejít na větší výpis kde lze vyhledat fulltextem či zobrazit archiv článků,
atd.

výpis akcia článků s filtrováním - https://wireframe.cc/iHFbuy

Konečný filtr bude vytvořen na základě dohodnutého rozložení a kategorizace dat. Data pro filtrování
budou vytvořena tak, aby přihlášený uživatel postupoval k informaci logicky. Tedy například: Hledám
aktuální akci (zvolím si hlavní kategorii ,,akce"), hledám v konkrétním terminu (zvolím datum od-do),
potřebuji vypsat jen akce zaměřené na určitý obor (zvolím dop|ňujÍcÍ filtr) a následně ještě mohu
hledat podle fulltextu.

samotný výsledek se bude na pozadiihned načítat po zvoleném filtru. Tedy tak aby uživatel ihned
viděl interakci. Pokud se dobře promysKzákladnI a druhotná kategorizace, může tento filtr sloužit
opravdu pro všechny typy událostI a dat.

výpis bude obsahovat ikonu na základě základní kategorizace, název článku, datum akce, jejistav,
autora a da|šÍdůležité parametry jako rychlý odkaz na přihlášení do akce, možnost editace, pokud
jsem u události nastaven jako editor a jiné.


